Број заробљеника, задобивених десет прелази 5.000 у коме је и командант турских трупа са целним генералштабом, као што је већ објављено у званичним коминике. Генерал Мод, према листовима, извее је највећу и најзатнију битку на фронту Месопотамије

Пеглерско-виршлерски јубилеј

Овогодишњи 17 август (4 август по нашем броју) је у Београду свечани дан. „Оружана сила“ бечких пеглера, виршлера, келкера и фризера прославља је тада у целој Аустрији, па и у Београду, први пут рођени дан сага „ратног госнодара“ цара Карла. Поводом тога „Б.